Ata de Registro de Preços nº AD00002/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam 
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 37.172,29 (TRINTA E SETE MIL 
CENTO E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO MARCA UNID. QUANT.P.UNITÁRIO P. TOTAL 
1 BORRACHA MÉDIA BRANCA 40/40 MACIA 

– CAIXA COM 40 UNIDADES 
MERCUR Caixas 9 11,19 100,71 

2 Papel Sulfite, A4, 75g, 500 folhas cor Branco. CHAMEX Caixas 100 169,01 16.901,00